サ
ニ
タ
リ
ー
管
真
空

18 19.8 528 563 4.4 46,050 38,100
Order
注文例
型式
TNKG10
Alterations Code Spec. ￥/1 Code
レベル計 組み付け
LG
タンク内部の液面を外部か
ら目視する為のレベル計を
組み込みます。
上面から100mm、タンク外側
の底面から70mmの位置に
取付けます。
E�材質等の詳細はP.1418
をご参照ください。
22,000
φ8
OD φ228
M
W
E
-
8
-
1
M
W
E
-
8
-
1
Alterations Code Spec. ￥/1 Code
下限フロートスイッチ
組み付け
FS
水、油など液体の推移レベル
の警報または信号用として使
用するスイッチを組み込みます。
タンク内側の底面より41mm
の位置以下でONになります。
E フロートスイッチの詳細は
P.1428をご参照ください。
20,000
ON
OFF
OD φ228
Alteration
追加工
型式 － （LG・FS）
TNKJ18 － LG－ FS
5
部品
番号 部品名
材質
TNKG
TNKGF
TNKJ
TNKJF
1 加圧タンク SUS304
2 加圧エアパイプ SUS304
3 サクションパイプ SUS304
4 Oリング ニトリルゴム
5 六角異径ソケット SUS304
6 リリーフ弁 SUS304/
パーフロオーリング
ポリアセタール/
EPDM
7 加圧タンク蓋 SUS304
8 蓋ロックハンドル SUS304
9 Oリング ニトリルゴム/ふっ素ゴム
0 プロテクター EPDM/SBR